
MĚSTO CHOTĚBOŘ

Název
zadavatele: MĚSTO CHOTĚBOŘ

Sídlo: Trčků z Lípy 69
58301 Chotěboř

IČO: 00267538
Č. j.: SZ-241/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„ZTV Boží Muka III. etapa - dokončení komunikace“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000001“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "ZTV Boží Muka III. etapa - dokončení
komunikace" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky
takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
Sídlo: Husova 437

56601 Vysoké Mýto
IČO: 25953818
Datum a čas doručení nabídky: 08.02.2021; 10:41
Nabídková cena: 2.165.707,44

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: T4 Building s.r.o.
Sídlo: Třídvorská 1386

280 02 Kolín
IČO: 04352530
Datum a čas doručení nabídky: 08.02.2021; 07:38
Nabídková cena: 2.391.499,88

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: STAVOKOMP SERVICE s.r.o.
Sídlo: Bělohradská 119

58001 Havlíčkův Brod

1 /3



MĚSTO CHOTĚBOŘ

IČO: 25274368
Datum a čas doručení nabídky: 08.08.2021; 09:23
Nabídková cena: 2.514.110,17

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Stavitelství Ladislav Adamec
Sídlo: U Panských 1446

58001 Havlíčkův Brod
IČO: 08479143
Datum a čas doručení nabídky: 05.02.2021; 13:37
Nabídková cena: 2.740.660,00

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Iva Dvořáková
Sídlo: Mírová 3336

58001 Havlíčkův Brod
IČO: 41275276
Datum a čas doručení nabídky: 05.02.2021; 10:43
Nabídková cena: 3.226.791,43

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "ZTV Boží Muka III. etapa - dokončení komunikace":

Název: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
Sídlo: Husova 437

56601 Vysoké Mýto
IČO: 25953818
Nabídková cena: 2.165.707,44

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Chotěboři dne 11.02.2021

2 /3



MĚSTO CHOTĚBOŘ

Ing. Zdenka Pospíchalová, v.r.

3 /3


